
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СКУРИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. БУРМИСТРОВА В.П. 

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МКОУ СКУРИШЕНСКАЯ СШ) 

403407, ул. Ленина, 21/6,                                                                    тел/факс 8 (84462) 6-34-32 

станица Скуришенская,                                                                         e-mail: skurihash@yandex.ru 

Кумылженский район, 

Волгоградская область  

ИНН:3424022155 КПП: 342401001                                  ОГРН:1023405566095 БИК: 041806001 

ОКПО: 50486462                                                                ОКОПФ: 75404 

 

ПРИКАЗ  

 

От 30.08 2024 года                        ст. Скуришенская                                                 № 95/1 

 

Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции  

 
В целях организации работы по предупреждению коррупции в муниципальном казённом 

общеобразовательном учреждении Скуришенская СШ , во исполнение Федерального закона от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Устава школы  

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить следующий состав комиссии по противодействию коррупции на 2023-2024 

учебный год:  

Председатель комиссии:  

Топольскова О.Г. ответственная за работу по противодействию коррупции;  

Члены комиссии:  

Сергеева И.В., учитель, председатель профсоюзной организации;  

Ермакова Г.Н., учитель, секретарь комиссии; 

Игнатова Ю.В., родитель, председатель УС школы. 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о комиссии по 

противодействию коррупции МКОУ Скуришенской СШ.  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МКОУ Скуришенской СШ                   Ермаков В.М. 

 

 

mailto:skurihash@yandex.ru

		2025-05-11T18:11:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СКУРИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. БУРМИСТРОВА В.П. КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




